Решение руководителя
МБОУ СОШ № 5 имени Котова А.А.
______________________________________________________________________________«____»________ 20___
_________________
          подпись

	Директору МБОУ СОШ № 5
имени Котова А.А.
Алейник  В.И.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в ______ класс __________________ ____________________________________
                                                                                  ( наименование ОУ)
ребенка ____________________________________________________________________________
(ФИО (последнее – при наличии)ребенка)
1. Дата рождения ребенка: «______» ___________________ 20____ г.
1. Место рождения ребенка: ________________________________________;
1. Свидетельство о рождении ребенка (паспорт – по достижении 14-летнего возраста): серия ___________ № ___________________,
выдано ______________________________________________ «______» _____________ 20____г.;
1. Адрес регистрации ребенка: ________________________________________________________;
1. Адрес проживания ребенка: ________________________________________________________;
6.  Из какого класса, какой общеобразовательной организации переводится
(при поступлении во второй-одиннадцатый класс):
__________________________________________________________________________________;
Заявитель - родитель (законный представитель) ребенка:
1. ФИО (последнее – при наличии)_____________________________________________________
1. Вид документа, подтверждающего личность __________________________________________
Серия ________№_______ кем и когда выдан ____________________________________________
___________________________________________________________________________________
1. Сведения о документе, подтверждающем статус законного представителя:
    № ______ серия ___________ дата выдачи ____________ кем выдан _______________________
___________________________________________________________________________________
1. Место регистрации (адрес) ________________________________________________________;
1. Контактный телефон _______________________________;
1. E-mail: ____________________________________________.

Дата подачи заявления: «_____» __________________ 20_______ г.

______________________		___________________________
                          (ФИО заявителя)		                                     (подпись заявителя)

п.1.Обязуюсь выполнять статью 44, п.4.1 Закона  «Об образовании в Российской Федерации»:
«Родители (законные представители) несовершеннолетних обучающихся обязаны обеспечить получение детьми общего образования».
____________    /___________________________/
                                                                                      (подпись)                                                     (ФИО заявителя)

п.2. С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, локальными актами школы ознакомлены.

____________    /___________________________/
                                                                                                       (подпись)                                                     (ФИО заявителя)

п.3. В соответствии со статьёй 9 Федерального закона  от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие МБОУ СОШ № 5 имени Котова А.А. на обработку моих и моего ребенка персональных данных, указанных в заявлении, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно действующего законодательства. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.

____________    /___________________________/
                                                                                                       (подпись)                                           (ФИО заявителя)

Приложение:               1. Копия свидетельства о рождении ребёнка.
2. Копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства или по месту пребывания на закреплённой территории.
3. Документы, подтверждающие регистрацию на закреплённой за МБОУ СОШ № 5 имени Котова А.А. территории (справка из паспортного стола).

 «_____» __________________ 20_______ г.                                       ____________________
                                                                                                     (подпись)